0
57

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	27.06.2021

	№ 6/32

с. Кожевниково

О наделении правом первой и второй подписи при подготовке и проведении  выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва
В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 58 и 65 Закона Томской области от 12 июля 2006 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области», статьей 48 Закона Томской области от 26 июня 2012 года № 111- ОЗ «О выборах Губернатора Томской области»

территориальная избирательная комиссия  Кожевниковского района решила:
1. Наделить правом первой подписи председателя Территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области Юркина Сергея Викторовича.

2. Наделить правом второй подписи бухгалтера Енину Наталью Александровну.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области Юркина Сергея Викторовича.

4. Настоящее решение разместить на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kogadm.ru/content/comissia.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кожевниковского района

	____________

подпись
	С.В. Юркин

инициалы, фамилия

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кожевниковского района

	____________

подпись
	И.Г.Федорова
инициалы, фамилия